СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУТЕЕЦ»

	[image: image1.png]

	«ПУТЕЕЦ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

СÖВЕТ

    Р Е Ш Е Н И Е

                                                            К Ы В К О Р Т О Д
        20 ноября 2012года                                                                   №1-10/45
            Об увеличении денежного содержания  муниципальных       служащих администрации городского поселения «Путеец».

     На основании  Постановления Правительства Республики Коми от

 24 октября 2012года № 459 «О внесении изменений в постановление Правительства   Республики Коми от 24 сентября 2008г. № 260 «О нормативах формирования в Республике Коми расходов на оплату

труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих  свои  полномочия на  постоянной основе,  и муниципальных служащих, замещающих должности  муниципальной  службы» и Устава муниципального образования городского поселения «Путеец»
                    Совет городского поселения «Путеец» решил:

1.   Увеличить с 1 октября 2012года в 1,06 раза размер должностных  окладов и ежемесячных надбавок к должностным окладам за классный чин муниципальным служащим администрации  городского поселения «Путеец» согласно приложению.
2.    Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2012года.

 Глава  городского поселения «Путеец»                                 И.И.Лобовикова

    Председатель Совета поселения
                                                                                                      Приложение 1
                                                                   к решению №1-10/45 от 20.11.2012г.

Размеры

должностных окладов муниципальных служащих

администрации городского поселения «Путеец»

	Наименование должностей
	Размер должностного оклада в месяц (в рублях)

	Руководитель администрации
	      5 754

	Зам. руководителя администрации
	      5 230

                                                                                                      Приложение 2
                                                                  к  решению №1-10/45 от 15.11.2012г.
Размеры

ежемесячных надбавок к должностным окладам

за классный чин

	    Классный   чин
	Размер ежемесячной надбавки

( в рублях)

	Действительный муниципальный советник 3 класса
	    2 441